
1. ŠK SPC Častá "A"

Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

LABÁT Ákos / 1995 / 142,8 / 16 375,0 330,0 965,0 537,70

LEDERLEITNER Samuel / 1994 / 116,7 / 14 340,0 235,0 290,0 865,0 500,66

SCHWARZ Ján / 1988 / 92,4 / 1 310,0 167,5 272,5 750,0 472,57

MORAVČÍK Peter / 1989 / 104,1 / 13 312,5 190,0 270,0 772,5 463,04

Celkom za družstvo 1 337,5 852,5 1 162,5 3 352,5 1 973,97

2. HPT Bardejov

Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

VARCHOLA Pavol / 1978 / 96,0 / 25 325,0 230,0 310,0 865,0 535,52

FORIŠ Martin / 1997 / 72,0 / 26 225,0 657,5 482,40

KNAŠINSKÝ Lukáš / 1993 / 82,6 / 24 272,5 177,5 240,0 690,0 461,89

PRIŠČÁK Matej / 2000 / 79,0 / 28 280,0 135,0 255,0 670,0 461,10

Celkom za družstvo 1 125,0 727,5 1 030,0 2 882,5 1 940,91

3. Power Sport Zlatníky "A"

Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

DUCKÝ Markus / 1997 / 85,5 / 34 285,0 170,0 240,0 695,0 456,06

ŽIŠKO Marek / 1996 / 86,7 / 35 260,0 180,0 240,0 680,0 442,75

CIPKA Martin / 1992 / 83,4 / 33 210,0 190,0 150,0 550,0 366,08

PODLUCKÝ Róbert / 1999 / 88,4 / 36 215,0 152,5 200,0 567,5 365,70

Celkom za družstvo 970,0 692,5 830,0 2 492,5 1 630,59

4. KST T+T Sabinov

Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

TRIŠČÍK Matúš / 1984 / 93,5 / 19 255,0 180,0 270,0 705,0 441,75

KANDRÁČ Pavol / 1996 / 103,1 / 18 250,0 187,5 250,0 687,5 413,54

HORŇÁK Martin / 1995 / 77,5 / 17 225,0 137,5 210,0 572,5 398,97

VARDŽÍK Tomáš / 2001 / 60,3 / 16 135,0 80,0 160,0 375,0 318,38

Celkom za družstvo 865,0 585,0 890,0 2 340,0 1 572,64

5. ŠK Zemplín Michalovce "A"

Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

KONDRAT Erik / 1999 / 82,6 / 5 220,0 137,5 235,0 592,5 396,62

KRÁĽ Ľuboš / 1994 / 85,4 / 4 182,5 125,0 217,5 525,0 344,72

FERKO Jaroslav / 1996 / 72,4 / 2 135,0 105,0 195,0 435,0 317,85

SEŇKO Milan / 1978 / 84,1 / 3 167,5 110,0 192,5 470,0 311,32

Celkom za družstvo 705,0 477,5 840,0 2 022,5 1 370,51

6. Fit Club Olymp Bánovce nad Bebravou

Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

MAJERECH Michal / 1983 / 88,9 / 31 285,0 265,0 788,5 506,53

GOMBÁR Milan / 1948 / 57,5 / 30 180,0 105,0 190,0 475,0 421,52

ŠEDIVÝ Mário / 1976 / 138,2 / 32 411,53

Celkom za družstvo 780,0 543,5 675,0 1 998,5 1 339,58

Majstrovstá SR družstiev Slovenský pohár v silovom trojboji 
Sabinov, 4. 11. 2017
Výsledky družstev

260,0 NR

247,5 NR 185,0 NR

238,5 NR

315,0 NR 200,0 NR 220,0 NR 735,0 NR



7. Klasik Liptovské Sliače

Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

VLŽÁK Miroslav / 1980 / 73,3 / 20 247,5 137,0 250,0 634,5 459,51

STROMKO Samuel / 2000 / 98,8 / 21 205,0 140,0 215,0 560,0 342,49

ČURILLA Patrik / 2000 / 64,3 / 22 142,5 82,5 145,0 370,0 296,93

STRÁNSKY René / 2001 / 66,7 / 23 0,0 75,0 170,0 0,0 0,00

Celkom za družstvo 595,0 434,5 780,0 1 564,5 1 098,93

8. ŠK Zemplín Michalovce "B"

Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

BALICKÁ Alexandra / 1997 / 61,9 / 6 97,5 67,5 107,5 272,5 296,59

ĎURČÁKOVÁ Jana / 1996 / 69,5 / 9 97,5 52,5 110,0 260,0 259,95

PADOVÁ Eva / 1990 / 59,5 / 7 80,0 47,5 80,0 207,5 232,84

HUDÁKOVÁ Nikol / 1980 / 62,4 / 10 70,0 35,0 85,0 190,0 205,54

Celkom za družstvo 345,0 202,5 382,5 930,0 994,92

9. ŠK SPC Častá "B"

Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

SCHUSTER Richard / 1982 / 96,7 / 12 270,0 170,0 245,0 685,0 422,77

VRŠEK Miroslav / 1991 / 73,8 / 11 210,0 137,5 210,0 557,5 401,80

Celkom za družstvo 480,0 307,5 455,0 1 242,5 824,57



Ženy

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. MIKULÁŠOVÁ Natália / 1999 / 70,7 / 37 ORION GYM Partizánske 140,0 100,0 142,5 382,5 377,94

2. BALICKÁ Alexandra / 1997 / 61,9 / 6 ŠK Zemplín Michalovce "B" 97,5 67,5 107,5 272,5 296,59

3. ĎURČÁKOVÁ Jana / 1996 / 69,5 / 9 ŠK Zemplín Michalovce "B" 97,5 52,5 110,0 260,0 259,95

4. PADOVÁ Eva / 1990 / 59,5 / 7 ŠK Zemplín Michalovce "B" 80,0 47,5 80,0 207,5 232,84

5. HUDÁKOVÁ Nikol / 1980 / 62,4 / 10 ŠK Zemplín Michalovce "B" 70,0 35,0 85,0 190,0 205,54

6. NOVÁKOVÁ Karin / 2000 / 51,8 / 8 ŠK Zemplín Michalovce 190,69

Ľahká

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. FORIŠ Martin / 1997 / 72,0 / 26 HPT Bardejov 225,0 657,5 482,40

2. VLŽÁK Miroslav / 1980 / 73,3 / 20 Klasik Liptovské Sliače 247,5 137,0 250,0 634,5 459,51

3. GOMBÁR Milan / 1948 / 57,5 / 30 Fit Club Olymp Bánovce nad Bebravou 180,0 105,0 190,0 475,0 421,52

4. VRŠEK Miroslav / 1991 / 73,8 / 11 ŠK SPC Častá "B" 210,0 137,5 210,0 557,5 401,80

5. VARDŽÍK Tomáš / 2001 / 60,3 / 16 KST T+T Sabinov 135,0 80,0 160,0 375,0 318,38

6. FERKO Jaroslav / 1996 / 72,4 / 2 ŠK Zemplín Michalovce "A" 135,0 105,0 195,0 435,0 317,85

7. ČURILLA Patrik / 2000 / 64,3 / 22 Klasik Liptovské Sliače 142,5 82,5 145,0 370,0 296,93

-. KOLŠOVSKÝ Štefan / 1961 / 57,8 / 27 HTP Bardejov 180,0 0,0 0,0 0,0 0,00

-. STRÁNSKY René / 2001 / 66,7 / 23 Klasik Liptovské Sliače 0,0 75,0 170,0 0,0 0,00

Stredná

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. MAJERECH Michal / 1983 / 88,9 / 31 Fit Club Olymp Bánovce nad Bebravou 285,0 265,0 788,5 506,53

2. SCHWARZ Ján / 1988 / 92,4 / 1 ŠK SPC Častá "A" 310,0 167,5 272,5 750,0 472,57

3. KNAŠINSKÝ Lukáš / 1993 / 82,6 / 24 HPT Bardejov 272,5 177,5 240,0 690,0 461,89

4. PRIŠČÁK Matej / 2000 / 79,0 / 28 HPT Bardejov 280,0 135,0 255,0 670,0 461,10

5. DUCKÝ Markus / 1997 / 85,5 / 34 Power Sport Zlatníky "A" 285,0 170,0 240,0 695,0 456,06

6. ŽIŠKO Marek / 1996 / 86,7 / 35 Power Sport Zlatníky "A" 260,0 180,0 240,0 680,0 442,75

7. HORŇÁK Martin / 1995 / 77,5 / 17 KST T+T Sabinov 225,0 137,5 210,0 572,5 398,97

8. KONDRAT Erik / 1999 / 82,6 / 5 ŠK Zemplín Michalovce "A" 220,0 137,5 235,0 592,5 396,62

9. CIPKA Martin / 1992 / 83,4 / 33 Power Sport Zlatníky "A" 210,0 190,0 150,0 550,0 366,08

10. PODLUCKÝ Róbert / 1999 / 88,4 / 36 Power Sport Zlatníky "A" 215,0 152,5 200,0 567,5 365,70

11. KRÁĽ Ľuboš / 1994 / 85,4 / 4 ŠK Zemplín Michalovce "A" 182,5 125,0 217,5 525,0 344,72

12. SEŇKO Milan / 1978 / 84,1 / 3 ŠK Zemplín Michalovce "A" 167,5 110,0 192,5 470,0 311,32

Ťažká

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. LABÁT Ákos / 1995 / 142,8 / 16 ŠK SPC Častá "A" 375,0 330,0 965,0 537,70

2. VARCHOLA Pavol / 1978 / 96,0 / 25 HPT Bardejov 325,0 230,0 310,0 865,0 535,52

3. LEDERLEITNER Samuel / 1994 / 116,7 / 14 ŠK SPC Častá "A" 340,0 235,0 290,0 865,0 500,66

4. MORAVČÍK Peter / 1989 / 104,1 / 13 ŠK SPC Častá "A" 312,5 190,0 270,0 772,5 463,04

5. TRIŠČÍK Matúš / 1984 / 93,5 / 19 KST T+T Sabinov 255,0 180,0 270,0 705,0 441,75

6. SCHUSTER Richard / 1982 / 96,7 / 12 ŠK SPC Častá "B" 270,0 170,0 245,0 685,0 422,77

7. KANDRÁČ Pavol / 1996 / 103,1 / 18 KST T+T Sabinov 250,0 187,5 250,0 687,5 413,54

8. ŠEDIVÝ Mário / 1976 / 138,2 / 32 Fit Club Olymp Bánovce nad Bebravou 411,53

9. STROMKO Samuel / 2000 / 98,8 / 21 Klasik Liptovské Sliače 205,0 140,0 215,0 560,0 342,49

10. ŠEDIVÝ Pavol / 1963 / 104,0 / 29 MaJ Fit Club Bánovce nad Bebravou 100,0 180,0 510,0 305,80

Majstrovstá SR družstiev Slovenský pohár v silovom trojboji 
Sabinov, 4. 11. 2017

Výsledky podľa kategórií

55,0 NR 32,5 NR 65,0 NR 152,5 NR

247,5NR 185,0NR

238,5NR

260,0NR

315,0NR 200,0NR 220,0NR 735,0 NR

230,0NR



Ženy

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks D

1. MIKULÁŠOVÁ Natália / 1999 / 70,7 / 37 ORION GYM Partizánske 140,0 100,0 142,5 382,5 377,94 SJ

2. BALICKÁ Alexandra / 1997 / 61,9 / 6 ŠK Zemplín Michalovce "B" 97,5 67,5 107,5 272,5 296,59 J

3. ĎURČÁKOVÁ Jana / 1996 / 69,5 / 9 ŠK Zemplín Michalovce "B" 97,5 52,5 110,0 260,0 259,95 J

4. PADOVÁ Eva / 1990 / 59,5 / 7 ŠK Zemplín Michalovce "B" 80,0 47,5 80,0 207,5 232,84 O

5. HUDÁKOVÁ Nikol / 1980 / 62,4 / 10 ŠK Zemplín Michalovce "B" 70,0 35,0 85,0 190,0 205,54 O

6. NOVÁKOVÁ Karin / 2000 / 51,8 / 8 ŠK Zemplín Michalovce 190,69 SJ

Majstrovstá SR družstiev Slovenský pohár v silovom trojboji
Sabinov, 4. 11. 2017

Absolútne poradie Ženy v trojboji 

55,0NR 32,5NR 65,0NR 152,5NR



Muži

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks D

1. LABÁT Ákos / 1995 / 142,8 / 16 ŠK SPC Častá "A" 375,0 330,0 965,0 537,70 J

2. VARCHOLA Pavol / 1978 / 96,0 / 25 HPT Bardejov 325,0 230,0 310,0 865,0 535,52 O

3. MAJERECH Michal / 1983 / 88,9 / 31 Fit Club Olymp Bánovce nad Bebravou 285,0 265,0 788,5 506,53 O

4. LEDERLEITNER Samuel / 1994 / 116,7 / 14 ŠK SPC Častá "A" 340,0 235,0 290,0 865,0 500,66 J

5. FORIŠ Martin / 1997 / 72,0 / 26 HPT Bardejov 225,0 657,5 482,40 J

6. SCHWARZ Ján / 1988 / 92,4 / 1 ŠK SPC Častá "A" 310,0 167,5 272,5 750,0 472,57 O

7. MORAVČÍK Peter / 1989 / 104,1 / 13 ŠK SPC Častá "A" 312,5 190,0 270,0 772,5 463,04 O

8. KNAŠINSKÝ Lukáš / 1993 / 82,6 / 24 HPT Bardejov 272,5 177,5 240,0 690,0 461,89 O

9. PRIŠČÁK Matej / 2000 / 79,0 / 28 HPT Bardejov 280,0 135,0 255,0 670,0 461,10 SJ

10. VLŽÁK Miroslav / 1980 / 73,3 / 20 Klasik Liptovské Sliače 247,5 137,0 250,0 634,5 459,51 O

11. DUCKÝ Markus / 1997 / 85,5 / 34 Power Sport Zlatníky "A" 285,0 170,0 240,0 695,0 456,06 J

12. ŽIŠKO Marek / 1996 / 86,7 / 35 Power Sport Zlatníky "A" 260,0 180,0 240,0 680,0 442,75 J

13. TRIŠČÍK Matúš / 1984 / 93,5 / 19 KST T+T Sabinov 255,0 180,0 270,0 705,0 441,75 O

14. SCHUSTER Richard / 1982 / 96,7 / 12 ŠK SPC Častá "B" 270,0 170,0 245,0 685,0 422,77 O

15. GOMBÁR Milan / 1948 / 57,5 / 30 Fit Club Olymp Bánovce nad Bebravou 180,0 105,0 190,0 475,0 421,52 M3

16. KANDRÁČ Pavol / 1996 / 103,1 / 18 KST T+T Sabinov 250,0 187,5 250,0 687,5 413,54 J

17. ŠEDIVÝ Mário / 1976 / 138,2 / 32 Fit Club Olymp Bánovce nad Bebravou 411,53 M1

18. VRŠEK Miroslav / 1991 / 73,8 / 11 ŠK SPC Častá "B" 210,0 137,5 210,0 557,5 401,80 O

19. HORŇÁK Martin / 1995 / 77,5 / 17 KST T+T Sabinov 225,0 137,5 210,0 572,5 398,97 J

20. KONDRAT Erik / 1999 / 82,6 / 5 ŠK Zemplín Michalovce "A" 220,0 137,5 235,0 592,5 396,62 SJ

21. CIPKA Martin / 1992 / 83,4 / 33 Power Sport Zlatníky "A" 210,0 190,0 150,0 550,0 366,08 O

22. PODLUCKÝ Róbert / 1999 / 88,4 / 36 Power Sport Zlatníky "A" 215,0 152,5 200,0 567,5 365,70 SJ

23. KRÁĽ Ľuboš / 1994 / 85,4 / 4 ŠK Zemplín Michalovce "A" 182,5 125,0 217,5 525,0 344,72 J

24. STROMKO Samuel / 2000 / 98,8 / 21 Klasik Liptovské Sliače 205,0 140,0 215,0 560,0 342,49 SJ

25. VARDŽÍK Tomáš / 2001 / 60,3 / 16 KST T+T Sabinov 135,0 80,0 160,0 375,0 318,38 SJ

26. FERKO Jaroslav / 1996 / 72,4 / 2 ŠK Zemplín Michalovce "A" 135,0 105,0 195,0 435,0 317,85 J

27. SEŇKO Milan / 1978 / 84,1 / 3 ŠK Zemplín Michalovce "A" 167,5 110,0 192,5 470,0 311,32 O

28. ŠEDIVÝ Pavol / 1963 / 104,0 / 29 MaJ Fit Club Bánovce nad Bebravou 100,0 180,0 510,0 305,80 M2

29. ČURILLA Patrik / 2000 / 64,3 / 22 Klasik Liptovské Sliače 142,5 82,5 145,0 370,0 296,93 SJ

-. KOLŠOVSKÝ Štefan / 1961 / 57,8 / 27 HTP Bardejov 180,0 0,0 0,0 0,0 0,00 M2

-. STRÁNSKY René / 2001 / 66,7 / 23 Klasik Liptovské Sliače 0,0 75,0 170,0 0,0 0,00 SJ

Majstrovstá SR družstiev Slovenský pohár v silovom trojboji
Sabinov, 4. 11. 2017

Absolútne poradie Muži 

260,0NR

238,5NR

247,5NR 185,0NR

315,0NR 200,0NR 220,0NR 735,0NR

230,0NR
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